

PW TRADE ApS

Birkeholmen 8, 2 tv
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2019

Peter Barny Langkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PW TRADE ApS
Birkeholmen 8, 2 tv
2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 51302302

e-mailadresse: peter@pwtrade.dk

CVR-nr: 35466312

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 124.062 og en egenkapital på kr. -181.652.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		151.521	-48.976
Personaleomkostninger	1	-301.168	-19.437
Resultat af ordinær primær drift		-149.647	-68.413
Andre finansielle indtægter		2.927	9.397
Øvrige finansielle omkostninger		-10.107	-3.825
Ordinært resultat før skat		-156.827	-62.841
Skat af årets resultat	2	32.765	10.865
Årets resultat		-124.062	-51.976
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-124.062	-51.976
I alt		-124.062	-51.976

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	0
Anlægsaktiver i alt		25.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.325	0
Udsudte skatteaktiver		44.042	10.865
Tilgodehavende skat		3.000	0
Andre tilgodehavender		0	16.833
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	121.746
Tilgodehavender i alt		52.367	149.444
Likvide beholdninger		15.843	27.422
Omsætningsaktiver i alt		68.210	176.866
Aktiver i alt		93.210	176.866

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-261.652	-137.590
Egenkapital i alt		-181.652	-57.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.116	186.141
Skyldig selskabsskat		0	13.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.298	35.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		448	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.862	234.456
Gældsforpligtelser i alt		274.862	234.456
Passiver i alt		93.210	176.866

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-137.590	-57.590
Årets resultat		-124.062	-124.062
Egenkapital, ultimo	80.000	-261.652	-181.652

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	286.261	18.900
Pensionsbidrag	3.976	0
Andre omkostninger til social sikring	10.931	537
	310.168	19.437

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-33.177	-10.865
Regulering vedrørende tidligere år	412	0
	-32.765	-10.865

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1